УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  «29»  июня 2017 г.                  № 933

О результатах выполнения Всероссийских

проверочных работ учащихся 4-х классов

Ракитянского района в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Ракитянского района от 7 апреля 2017 года № 458 «Об участии в проведении

всероссийских проверочных работ в 4-х, 5-х и 11-х классах в апреле-мае 2017

года» в общеобразовательных учреждениях Ракитянского района были

проведены Всероссийские проверочные работы.

Результаты Всероссийских проверочных работ учащихся 4-х классов в

разрезе каждого общеобразовательного учреждения района отражены в

аналитической справке (прилагается). На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить аналитическую справку о результатах Всероссийских

проверочных работ учащихся 4-х классов общеобразовательных организаций

Ракитянского района (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения

педагогического коллектива результаты Всероссийских проверочных работ

учащихся 4-х классов общеобразовательных организаций Ракитянского района.

3. Отделу поддержки, развития образования и воспитания, внедрения

инновационных технологий и реализации проектов (Луценко С.А.) организовать

обсуждение результатов мониторингового исследования на совместных

заседаниях МО, акцентировав внимание на выяснении причин неуспешного

выполнения отдельных заданий и определения путей их предупреждения и

коррекции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Кутоманову И.Н.

Начальник

управления образования                                                              Е. Фролова

Исп. Матвеенко И.Н., т. 57-4-98